

M & M Business ApS

Krathusvej 15, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28 51 04 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Morten Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

M & M Business ApS
Krathusvej 15
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 51 04 46
Stiftet: 1. februar 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Nørgaard Andreasen
Kerstin Anna Malin Palmér Andreasen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -214.475 kr. mod -102.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.040.257 kr. mod -1.170.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-214.475	-102.488
Driftsresultat	-214.475	-102.488
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.139	-946.329
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-12.916	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-1.458.266	0
Andre finansielle indtægter	788.772	524.757
1 Øvrige finansielle omkostninger	-195.511	-646.038
Resultat før skat	-1.040.257	-1.170.098
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.040.257	-1.170.098
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.040.257	-1.170.098
Disponeret i alt	-1.040.257	-1.170.098

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	13.545.076
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	122.070	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	414.445	1.872.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>536.515</u>	<u>15.417.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>536.515</u>	<u>15.417.787</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.145	0
Andre tilgodehavender	655.616	596.015
Tilgodehavender i alt	<u>662.761</u>	<u>596.015</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.626.435	177.547
Værdipapirer i alt	<u>1.626.435</u>	<u>177.547</u>
Likvide beholdninger	11.903	2.203
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.301.099</u>	<u>775.765</u>
Aktiver i alt	<u>2.837.614</u>	<u>16.193.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-4.486.361	-3.446.104
Egenkapital i alt	-4.361.361	-3.321.104
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	334.204	421.013
Hensatte forpligtelser i alt	334.204	421.013
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.581.606	9.992.856
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.581.606	9.992.856
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.650.920
Anden gæld	2.283.165	2.449.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.283.165	9.100.787
Gældsforpligtelser i alt	6.864.771	19.093.643
Passiver i alt	2.837.614	16.193.552

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	263.921
Andre finansielle omkostninger	195.511	382.117
	195.511	646.038
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	10.059.067	10.059.067
Tilgang i årets løb	34.670	0
Afgang i årets løb	-10.012.579	0
Kostpris 31. december 2019	81.158	10.059.067
Opskrivninger 1. januar 2019	3.057.488	4.003.817
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-178.863
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	52.139	-767.466
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.532.497	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-422.870	3.057.488
Modregnet i tilgodehavender	7.508	7.508
Overført til hensatte forpligtelser	334.204	421.013
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	341.712	428.521
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	13.545.076
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
M&M Business AB	Stockholm	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	134.986	0
Kostpris 31. december 2019	<u>134.986</u>	<u>0</u>
Omregning til valutakurs	-2.351	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.565	0
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-12.916</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>122.070</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
OTM Development AB	Stockholm	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-3.446.104	-2.276.006
Årets overførte overskud eller underskud	-1.040.257	-1.170.098
	<u>-4.486.361</u>	<u>-3.446.104</u>